
Министерство образования Московской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Московской области «Луховицкий аграрно-промышленный техникум»

ПРИКАЗ № 202

п. Красная Пойма 11.05.2016г.

«Об утверждении дорожной карты и паспорта доступности объекта
социальной инфраструктуры»

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 
09.11.2015 № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 
образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по созданию доступной 
среды в образовательном учреждении на 2016 г.
2. Утвердить паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры № 
2/93.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 
безопасности Спиридович Д.В.

Директор ГБПОУ МО
«Луховицкий аграрно-промышленный техникум»

С приказом ознакомлен (а):

Н. оУ /6
(дата) /  (подпись)

Спиридович Д..В.
(Ф.И.О.)


